hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.11.2025
Productdatablad
EKQ120LE15
hager.com/nl
EKQ120LE15
Nivelleerbare cassette, Q12, 244x244mm, diepte 15mm, kabeluitvoer, rvs
Technische eigenschappen
Uitvoering
Met uitsparing vloerbedekking Ja
Vorm
Vorm Kwadraatvorm
Afmetingen
Inbouwdiepte 95 mm
Inbouwlengte 244 mm
Inbouwbreedte 244 mm
Hoogte 77 mm
Nivelleerbereik 95 - 282 mm
Nominale grootte 244 mm
Configuratie
Installatieformaat (vloerinstallatiesysteem) Q12
Afmetingen
Dikte van tapijt uitsparing 15 mm
Samenstelling
Chassisdeel voor cassettes Ja
Gebruiksvoorwaarden
Verticale belasting uitgeoefend over een groot oppervlak (zware belasting) 5 kN
Verticale belasting uitgeoefend op een klein oppervlak 3 kN
Samenstelling
Aantal in te bouwen/aan te sluiten apparaten 12
Aantal outlets 3
Aantal leidinguitlaten 1
Installatie, montage
Geschikt voor verzonken montage in de vloer Ja
Geschikt voor verhoogde vloerinstallatie Ja
Instructies
Onderhoud van vloer Droog
Materiaal
Kleur leidinguitvoer RVS
Materiaal RVS
Functies
Geschikt voor vloergoot Ja
Veiligheid
Slagvastheid IK IK10
IP-beschermingsklasse (Ingress Protection) IP20
Beschermingsklasse in ongebruikte toestand IP30
hager.com/nl	 Technische wijzigingen voorbehouden� 09.11.2025
Productdatablad
EKQ120LE15
Afbeeldingen | tekeningen